
 

 Č.j.: 26476/2022-SŽ-OŘ UNL-NPI 

 

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě na provedení stavebních 

prací „Oprava čelisťových závěrů na trati Vraňany – 

Děčín státní hranice 2022 - 2024“ 

č. Objednatele: E650-S-3742/2022 

č. Zhotovitele: 413-PVO/2022 

 

Smluvní strany: 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   709 94 234 

DIČ:   CZ70994234 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupen: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz 

Adresa pro doručování daňových dokladů: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz  

jako „Objednatel“ na straně jedné 

a  

Název:   AŽD Praha s.r.o.  

Sídlo:   Žirovnická 2/3146, 106 00 Praha 10 

IČO:   48029483 

DIČ:   CZ48029483 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu:  xxx 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616 

Zastoupen: xxx, obchodním ředitelem na základě plné moci ev. č. D-021/2016 ze 

dne 25. 10. 2016 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 00 

Praha 10 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: pelikan.milan@azd.cz 

jako „Zhotovitel“ na straně druhé  

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz


1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Oprava 

čelisťových závěrů na trati Vraňany – Děčín - státní hranice 2022 - 2024“, evid. č. 

65022061 uzavřely dne 28. 11. 2022 Rámcovou dohodu na zhotovení stavby. 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku X., odstavec 5 Rámcové dohody dohodly na uzavření 

Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“).  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku je změna a doplnění 

seznamu oprávněných osob Zhotovitele uvedených v Příloze č. 8 Rámcové dohody – 

Oprávněné osoby. Smluvní strany tímto Dodatkem upravují seznam oprávněných osob 

Zhotovitele dle Rámcové dohody, a s tím související Přílohu č. 8 Rámcové dohody – 

Oprávněné osoby, která je nedílnou přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Rámcové dohody a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední 

Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění 

dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku v 

registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o 

identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto 

Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv 

zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 

druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 

vzniknout mohla.   

3.5 Součást tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 (Příloha č. 8 Rámcové dohody) Oprávněné osoby 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

 

Objednatel:                Zhotovitel:    

Správa železnic,     AŽD Praha s.r.o. 

státní organizace 

 

 

 

 elektronicky podepsáno dne 21. 12. 2022   elektronicky podepsáno dne 15. 12. 2022 

 

…………………………………    …………………………………… 

Ing. Martin Kašpar  xxx 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem obchodní ředitel,  

na základě plné moci     

 



PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 8 RÁMCOVÉ DOHODY) 

Oprávněné osoby 

Za Zhotovitele: 

▪ ve věcech smluvních a obchodních:  

Jméno a příjmení xxx 

Adresa Žirovnická 2/3146, 106 00 Praha 10  

E-mail xxx 

Telefon xxx 

• ve věcech technických: 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa Žirovnická 2/3146, 106 00 Praha 10 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

• ve věcech realizace: 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa U podjezdu 523/2, 400 07 Ústí nad Labem 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

• stavbyvedoucí:  

Jméno a příjmení xxx 

Adresa GJW Praha spol. s r.o., Mezitraťová 137/46, 198 00 Praha 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

• specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení: 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa U podjezdu 523/2, 400 07 Ústí nad Labem 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 



 

• specialista pro výhybkový program: 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa Polepská 724, 280 02 Kolín 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny jednat ve vztahu k 

této Rámcové dohodě, objednávkám a dílčím smlouvám uzavřeným na základě této Rámcové 

dohody, a v rámci dílčích smluv vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního 

charakteru. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci dílčích 

smluv vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 

činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato dílčí smlouva nebo Obchodní podmínky 


